Фирменный бланк

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
собрания трудового коллектива

20.09.2021
№4
г.Мегион

Председатель – Иванов Иван Иванович,

Секретарь – Петров Петр Петрович,

Присутствовали – 75 человек (сотрудники учреждения).
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.О выдвижении кандидатур на награждение ведомственными наградами.
СЛУШАЛИ:
Иванов Иван Иванович – директор муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №35», который выдвинул кандидатуру для награждения ведомственной наградой Почетной грамотой Департамента образования и науки Ханты-Мансийского автономного округа-Югры за достижения и заслуги в установленной сфере:
Иванову Марию Петровну, учителя начальных классов муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №35» города Мегиона, общий стаж работы - 30лет, стаж работы в сфере образования – 15 лет, стаж работы в данной организации – 5 лет.
ВЫСТУПИЛИ:
Сидорова Карина Сергеевна, специалист отдела кадров, которая предоставила списки наград, за заслуги и достижения в установленной сфере деятельности, имеющиеся у выдвигаемой кандидатуры.
Сидорова Ирина Александровна, должность -  поддержала выдвинутую кандидатуру ввиду отсутствия замечаний, предупреждений и дисциплинарных взысканий за период работы в учреждении, ответственному подходу к исполнению возложенных обязанностей, отсутствия нареканий со стороны непосредственного руководства, с учетом стажа работы по данному направлению.

ГОЛОСОВАНИЕ:

«За» - 75 человек,
«Против» - 0,

«Воздержался» - 0.

РЕШИЛИ:
ходатайствовать о представлении к награждению Почетной грамотой Департамента образования и науки Ханты-Мансийского автономного округа – Югры за достижения и заслуги в установленной сфере:
Иванову Марию Петровну, учителя начальных классов муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №35» города Мегиона, общий стаж работы - 30лет, стаж работы в сфере образования – 15 лет, стаж работы в данной организации – 5 лет.
Председатель

Секретарь

10.02.2022

М.П.